РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  9

16.03.2015 года

сл. Дячкино

 Об организации воинского учета

 на территории Дячкинского сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 г. « Об обороне, От 28 марта 1998 г. « О воинской обязанности и военной службе» от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 « Об утверждении Положения  о воинском учёте»

1.Организовать воинский учёт всех категорий граждан, подлежащих воинскому учёту на территории Дячкинского сельского поселения. Разработать функциональные обязанности работника, осуществляющего воинский учёт и представить на утверждение Главе Дячкинского сельского поселения  (инспектор ВУС Ефименко Т. В.).

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан возложить на инспектора ВУС администрации Дячкинского сельского  поселения.
3.Настоящее распоряжение довести до сведения лица, назначенного ответственным за ведение воинского учёта.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков